



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2015 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 998 528 437
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: ZAKOS GRILL AS
Forretningsadresse: Bryggegata 42
4514 MANDAL

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2015 - 31.12.2015

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Fadi farai Zako Al Hanina
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 23.12.2016

Grunnlag for avgivelse

År 2015: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2014: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2015

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 24.08.2019



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2015	2014
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		3 825 120	3 624 239
Annen driftsinntekt		6 375	
Sum inntekter		3 831 495	3 624 239
Kostnader			
Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer		41 513	
Varekostnad		1 669 587	1 678 943
Lønnskostnad	1	1 292 437	1 111 662
Avskrivning på varige driftsmidler	2	217 442	109 333
Annen driftskostnad	3	772 717	546 143
Sum kostnader		3 993 696	3 446 081
Driftsresultat		-162 202	178 158
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		27	121
Sum finansinntekter		27	121
Annen rentekostnad		11 659	15 649
Annen finanskostnad		37 969	13 677
Sum finanskostnader		49 628	29 326
Netto finans		-49 601	-29 206
Ordinært resultat før skattekostnad		-211 803	148 952
Skattekostnad på ordinært resultat	4,5,6	-29 534	40 409
Ordinært resultat etter skattekostnad		-182 269	108 543
Årsresultat		-182 269	108 543
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-182 269	108 543
Overføringer og disponeringer			



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2015	2014
Overføringer annen egenkapital		-182 269	108 543
Sum overføringer og disponeringer		-182 269	108 543



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2015	2014
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	5,7	37 604	8 070
Goodwill	2	30 000	50 000
Sum immaterielle eiendeler		67 604	58 070
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	2	124 514	176 111
Sum varige driftsmidler		124 514	176 111
Finansielle anleggsmidler			
Andre langsiktige fordringer		1 266 108	
Sum finansielle anleggsmidler		1 266 108	
Sum anleggsmidler		1 458 226	234 181
Omløpsmidler			
Varer			
Varer		28 033	28 033
Sum varer		28 033	28 033
Fordringer			
Kundefordringer		43 200	
Andre kortsiktige fordringer	8	65 579	200 573
Sum fordringer		108 779	200 573
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	9	117 412	155 902
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		117 412	155 902
Sum omløpsmidler		254 224	384 509
SUM EIENDELER		1 712 450	618 690



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2015	2014
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	10	30 000	30 000
Annen innskutt egenkapital		-13 000	-13 000
Sum innskutt egenkapital		17 000	17 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	10	35 051	217 320
Sum opptjent egenkapital		35 051	217 320
Sum egenkapital		52 051	234 320
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld		51 000	
Sum annen langsiktig gjeld		51 000	
Sum langsiktig gjeld		51 000	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		975 383	19 661
Betalbar skatt	4		52 648
Skyldig offentlige avgifter		215 722	147 211
Annen kortsiktig gjeld		418 294	164 850
Sum kortsiktig gjeld		1 609 399	384 370
Sum gjeld		1 660 399	384 370
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		1 712 450	618 690



**Årsregnskap 2015
for
Zakos Grill AS**

Foretaksnr. 998528437

Utarbeidet av:

Vekstra Sør AS
Autorisert regnskapsførerselskap
Hånesv.61
4635 KRISTIANSAND S
Regnskapsførernummer 950068523



Zakos Grill AS

Årsberetning 2015

Virksomhetens art

Selskapets virksomhet er drift av gatekjøkken samt deltakelse i andre selskap. Selskapet har sitt forretningskontor i Mandal.

Rettsvisende oversikt over utviklingen og resultat

Styret mener at årsregnskapet gir et rettsvisende bilde av Zakos Grill AS' eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat. Selskapet har i driftsåret hatt en positiv drift.

Styret er tilfreds med selskapets drift i driftsåret. Selskapet har i 2015 hatt en del utlegg knyttet til oppussing av lokalene og dette gir underskudd i 2015. Styret forventer at resultatet vil forbedres i 2016. Selskapets egenkapital er tilfredsstillende.

Det har ikke inntruffet noen forhold etter balanse dagen som har betydning for det framlagte regnskapet.

Det har heller ikke inntruffet andre forhold etter regnskapsårets slutt som har betydning for det framlagte årsregnskapet.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapslovens §3-3 bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelse av regnskapet.

Arbeidsmiljø og personale

Selskapet hadde 26 ansatte i 2015. Dette utgjorde omtrent 3,5 årsverk.

Det har ikke vært sykdom eller skader og ulykker forøvrig. Arbeidsmiljøet er godt.

Selskapets policy er at man ved framtidige ansettelser vil tilstrebe likestilling mellom kjønnene.

Miljørapport

Selskapets virksomhet fører hverken til forurensing eller utslipp som kan skade det ytre miljø.

Mandal 23.12.2016

Fadi Farai Zako Al Hanona
Styreleder/Daglig leder

Basman M B Habesh
Styremedlem



Zakos Grill AS

Resultatregnskap

	Note	2015	2014
DRIFTSINNTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER			
Driftsinntekter			
Salgsinntekt		3 825 120	3 624 239
Annen driftsinntekt		6 375	0
Sum driftsinntekter		3 831 495	3 624 239
Driftskostnader			
Endring i beh. av varer under tilvirkning		41 513	0
Varekostnad		1 669 587	1 678 943
Lønnskostnad	1	1 292 437	1 111 662
Avskrivning på varige driftsmidler	2	217 442	109 333
Annen driftskostnad	3	772 717	546 143
Sum driftskostnader		3 993 696	3 446 081
DRIFTSRESULTAT		(162 202)	178 158
FINANSINNTEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Finansinntekter			
Annen renteinntekt		27	121
Sum finansinntekter		27	121
Finanskostnader			
Annen rentekostnad		11 659	15 649
Annen finanskostnad		37 969	13 677
Sum finanskostnader		49 628	29 326
NETTO FINANSPOSTER		(49 601)	(29 206)
ORDINÆRT RES. FØR SKATTEKOSTNAD		(211 803)	148 952
Skattekostnad på ordinært resultat	4,5,6	(29 534)	40 409
ORDINÆRT RESULTAT		(182 269)	108 543
ARSRESULTAT		(182 269)	108 543
OVERF. OG DISPONERINGER			
Overføringer annen egenkapital		(182 269)	108 543
SUM OVERFØRINGER OG DISPONERINGER		(182 269)	108 543



Zakos Grill AS

Balanse pr. 31.12.2015

	Note	31.12.2015	31.12.2014
EIENDELER			
ANLEGGSMIDLER			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	5,7	37 604	8 070
Goodwill	2	30 000	50 000
Sum immaterielle eiendeler		67 604	58 070
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	2	124 514	176 111
Sum varige driftsmidler		124 514	176 111
Finansielle anleggsmidler			
Andre langsiktige fordringer		1 266 108	0
Sum finansielle anleggsmidler		1 266 108	0
SUM ANLEGGSMIDLER		1 458 226	234 181
OMLØPSMIDLER			
Varer			
Varer		28 033	28 033
Fordringer			
Kundefordringer		43 200	0
Andre kortsiktige fordringer	8	65 579	200 573
Sum fordringer		108 779	200 573
Bankinnskudd, kontanter o.l.	9	117 412	155 902
SUM OMLØPSMIDLER		254 224	384 509
SUM EIENDELER		1 712 450	618 690



Zakos Grill AS

Balanse pr. 31.12.2015

	Note	31.12.2015	31.12.2014
EGENKAPITAL OG GJELD			
EGENKAPITAL			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	10	30 000	30 000
Annen innskutt egenkapital		(13 000)	(13 000)
Sum innskutt egenkapital		17 000	17 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	10	35 051	217 320
Sum opptjent egenkapital		35 051	217 320
SUM EGENKAPITAL		52 051	234 320
GJELD			
LANGSIKTIG GJELD			
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld		51 000	0
Sum annen langsiktig gjeld		51 000	0
SUM LANGSIKTIG GJELD		51 000	0
KORTSIKTIG GJELD			
Leverandørgjeld		975 383	19 661
Betalbar skatt	4	0	52 648
Skyldig offentlige avgifter		215 722	147 211
Annen kortsiktig gjeld		418 294	164 850
SUM KORTSIKTIG GJELD		1 609 399	384 370
SUM GJELD		1 660 399	384 370
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		1 712 450	618 690

Mandal 23.12.2016

Fadi Farai Zako Al Hanona
Styreleder/Daglig lederBasman M B Habesh
Styremedlem



Zakos Grill AS

Noter 2015

Regnskapsprinsipper:

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk. Selskapet har videre fulgt relevante bestemmelser i Norsk Regnskaps Standard utarbeidet av Norsk Regnskaps Stiftelse.

De regnskapsprinsipper som er gjengitt i regnskapslovens kapittel 4 om grunnleggende prinsipper og god regnskapsskikk og kapittel 5 om vurderingsregler er ikke gjengitt i denne innledende noten om regnskapsprinsipper dersom det ikke foreligger forhold ved regnskapsposten eller prinsippene og vurderingsreglene som fordrer en presisering (valgadgang mv).

Unntaksreglene i regnskapsloven for små foretak er anvendt der annet ikke er angitt spesielt.

Pensjonsforpliktelser

Selskapet har ikke plikt til å etablere pensjonsordning etter foretakspensjonsloven, og har ikke opprettet slik avtale.

Note 1 - Lønnskostnad

	I år	I fjor
Lønn	1 146 683	968 602
Arbeidsgiveravgift	144 034	137 192
Pensjonskostnader	0	0
Andre lønnsrelaterte ytelser	1 720	5 868
Totalt	1 292 437	1 111 662
Lønn daglig leder/styrest leder	250 000	312 000
Lønn styremedlem	40 000	0

Selskapet hadde i 2015 26 hel - og deltidsansatte som samlet utgjør ca 3,5 årsverk.



Zakos Grill AS

Noter 2015

Note 2 - Avskrivning på varige driftsmidler

	Goodwill	Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	Sum
Anskaffelseskost pr. 1/1	100 000	400 000	500 000
+ Tilgang	0	145 166	145 166
- Avgang	0	300 000	300 000
Anskaffelseskost pr. 31/12	100 000	245 166	345 166
Akk. av/nedskr. pr 1/1	50 000	223 889	273 889
+ Ordinære avskrivninger	20 000	56 763	76 763
+ Avskr. på oppskrivning	0	0	0
- Tilbakeført avskrivning	0	160 000	160 000
+ Ekstraord nedskrivninger	0	0	0
Akk. av/nedskr. pr. 31/12	70 000	120 652	190 652
Balanseført verdi pr 31/12	30 000	124 514	154 514
Prosentstans for ord.avskr	20-20	20-33	

Note 3 - Annen driftskostnad

Selskapet har fravalgt revisor.

Note 4 - Skattekostnad på ordinært resultat

Spesifikasjon av årets skattegrunnlag:

Resultat før skattekostnader	-211 803
+ Permanente og andre forskjeller	91 272
+ Endring i midlertidige forskjeller	4 914
= Inntekt	-115 616

Spesifikasjon av årets skattekostnad:

Beregnet skatt av årets resultat	0
= Sum betalbar skatt	0
+/- Endring i utsatt skatt (regnskapsført)	0
+/- Endring i utsatt skattefordel (regnskapsført)	-29 534
= Ordinær skattekostnad	-29 534
Skattesats i inntektsåret	27

Betalbar skatt i balansen består av

Sum betalbar skatt	0
= Betalbar skatt i balansen	0



Zakos Grill AS

Noter 2015

Note 5 - Skattekostnad på ordinært resultat

Spesifikasjon av permanente og andre forskjeller

+ Nær.oppg. post 0611 Ikke fradr.ber. kontingenter	1 480
+ Nær.oppg. post 0621 Rentekostnad på utlignet skatt	284
+ Nær.oppg. post 0640 Andre ikke-fradragsberettigede kostnad	89 508
= Sum permanente og andre forskjeller	91 272

Note 6 - Skattekostnad på ordinært resultat

Midlertidige forskjeller som påvirker betalbar skatt

	2015	2014	Endring
+ Driftsmidler inkl. goodwill	-34 803	-29 889	4 914
Sum	-34 803	-29 889	4 914
Endring midlertidige forskjeller som påvirker betalbar skatt			4 914

Note 7 - Utsatt skattefordel

Utsatt skatt/utsatt skattefordel

	2015	2014
+ Driftsmidler inkl. goodwill	-34 803	-29 889
- Skattem. fremf. underskudd som utlignes	115 616	0
= Grunnlag utsatt skatt	-150 419	-29 889
Utsatt skatt	0	0
Negativt grunnlag utsatt skatt	150 419	29 889
= Grunnlag utsatt skattefordel	150 419	29 889
Utsatt skattefordel	37 604	8 070

Note 8 - Andre kortsiktige fordringer

Inneholder gjeld til aksjonær med kr 29 746,-.

Note 9 - Bankinnskudd, kontanter o.l.

Skattetrekkinnnskudd utgjør pr 31.12. i år kr 14 879 og utgjorde pr 31.12. i fjor kr 96 987.



Zakos Grill AS

Noter 2015

Note 10 - Selskapskapital

Aksjekapital og aksjonærer

Selskapet har 30 aksjer hver pålydende kr 1000, samlet aksjekapital utgjør kr 30 000.-. Selskapet har kun en aksjeklasse.

Selskapets største aksjeeiere er:

Aksjonærens navn:	Antall aksjer:
Zako Al Hanona Styre/daglig leder	30

Styreleder og daglig leder har solgt sin drift og utstyr av sitt personlig selskap inn til selskapet.

	Aksjekapital / selskapskapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr 1.1.	30 000	204 320	234 320
Tilført fra årsresultat	0	0	0
Pr 31.12.	30 000	22 051	52 051



Zakos Grill AS

Årsberetning 2015

Virksomhetens art

Selskapets virksomhet er drift av gatekjøkken samt deltakelse i andre selskap. Selskapet har sitt forretningskontor i Mandal.

Rettvisende oversikt over utviklingen og resultat

Styret mener at årsregnskapet gir et rettvisende bilde av Zakos Grill AS' eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat. Selskapet har i driftsåret hatt en positiv drift.

Styret er tilfreds med selskapets drift i driftsåret. Selskapet har i 2015 hatt en del utlegg knyttet til oppussing av lokalene og dette gir underskudd i 2015. Styret forventer at resultatet vil forbedres i 2016. Selskapets egenkapital er tilfredsstillende.

Det har ikke inntruffet noen forhold etter balanse dagen som har betydning for det framlagte regnskapet.

Det har heller ikke inntruffet andre forhold etter regnskapsårets slutt som har betydning for det framlagte årsregnskapet.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapslovens §3-3 bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelse av regnskapet.

Arbeidsmiljø og personale

Selskapet hadde 26 ansatte i 2015. Dette utgjorde omtrent 3,5 årsverk.

Det har ikke vært sykdom eller skader og ulykker forøvrig. Arbeidsmiljøet er godt.

Selskapets policy er at man ved framtidige ansettelser vil tilstrebe likestilling mellom kjønnene.

Miljørapport

Selskapets virksomhet fører hverken til forurensing eller utslipp som kan skade det ytre miljø.

Mandal 23.12.2016

Fadi Farai Zako Al Hanona
Styreleder/Daglig leder

Basman M B Habesh
Styremedlem



1. Generalforsamlingsprotokoll for ordinær generalforsamling i ZAKOS GRILL AS org.nr 998528437

Ordinær generalforsamling i ZAKOS GRILL AS ble avholdt 23.12.2016 uten møte.

Aksjonærene har fått saksunderlag og forslag til vedtak elektronisk, med frist på en uke for å komme med eventuelle innsigelser og til å avgi stemme.

Følgende aksjonærer har avgitt stemme:

Navn:	Antall aksjer:	Møtt med fullmektig:
FADI FARAI ZAKO AL HANONA	30	

Således var 100 % av aksjekapitalen representert. Følgende saker ble behandlet:

1. Godkjenning av behandlingsform og dagsorden

Samtlige aksjonærer samtykket i at Generalforsamlingen ble avholdt i henhold til reglene i Aksjeloven § 5-7.

2. Godkjenning av årsregnskap og årsberetning

Selskapets årsregnskap og styrets årsberetning for 2015 ble gjennomgått. Det fremlagte resultatregnskap, balanse og noter ble godkjent som selskapets offisielle regnskap for 2015.

3. Disponering av årsresultatet

Vedtak vedrørende disponering og utbytte:

Virksomheten har for 2015 hatt et underskudd på kr -182 269, som ble vedtatt dekket slik:

Overført fra annen egenkapital	kr	182 269
Sum disponert	kr	-182 269

MANDAL, 23.12.2016

Fadi Farai Zako Al Hanona